チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

 ソケット
Order
注文例
型式
QBPFC3
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 三価クロメート
QBPHT
A
LH
Rc（PT）
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 三価クロメート
QBSHT
L
D2D1
H
Rc（PT）
L 1
L
B
Rc（PT）
（二面幅）
Type
M材質スタンダードタイプ 大流量タイプ
QBPFC QBPFCH 真鍮
QBPFS QBPFSH SUS304
P D
B L
Rc（PT）
（二面幅）
Type
M材質スタンダードタイプ 大流量タイプ
QBSFC QBSFCH 真鍮
QBSFS QBSFSH SUS304
QBSHTP
D
L
H
E
Rc（PT）
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 無電解ニッケルメッキ
QBPHTP
L
Rc（PT）
H
A
E
M材　質 特殊炭素鋼　S表面処理 無電解ニッケルメッキ
プラグ・ソケットの組合せについては、P.1470をご覧ください。
型式 Rc
（PT） L A E H
￥基準単価
Type No. 1～4コ
QBPHTP
2 1/4 72 36 13 27 3,280
3 3/8 72 36 13 27 3,280
4 1/2 82.5 40.5 18 32 3,410
6 3/4 90 44.5 18 41 6,070
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 Rc
（PT） L D E H
￥基準単価
Type No. 1～4コ
QBSHTP
2 1/4 82 34 13 30 6,300
3 3/8 82 34 13 30 6,300
4 1/2 93.5 41 16 36 7,270
6 3/4 105.5 49 18 46 9,530
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
大流量バルブタイプ圧力損失－流量特性